
2016 年护士执业资格考试培训辅导

一、培训学员名单

序号 姓名 性别 序号 姓名 性别

1 肖莉 女 35 罗潇 女

2 杜欣仪 女 36 陈爽 女

3 郑远良子 女 37 柳迪 女

4 朱静 女 38 程晓宇 女

5 彭雨 女 39 何霞飞 女

6 王子懿 女 40 李晶 女

7 刘容容 女 41 黄萍 女

8 张曼 女 42 冯小玲 女

9 明娟 女 43 龚诗雅 女

10 赵明明 女 44 刘瑞 女

11 程小霞 女 45 黄康飞 女

12 李蕾 女 46 李梦仁 女

13 刘维 女 47 方海燕 女

14 罗曲 女 48 黄贝贝 女

15 龚雪 女 49 曹煌爽 女

16 谭淑萍 女 50 陈丹 女

17 向素玲 女 ..... .....

18 张芳宁 女 ..... .....

19 刘洪志 男 ..... .....

20 徐琛 女 ..... .....

21 胡雪娇 女 ..... .....

22 熊慧 女 344 杨秀霞 女

23 李洁洁 女 345 晏思琴 女

24 蒋秋 女 346 邹卓越 女

25 李瑞琪 女 347 陈可男 女

26 常露 女 348 刘珍珍 女

27 汤佳烨 女 349 陈爱妮 女

28 黄娟 女 350 杨晓雨 女

29 王祎 女 351 樊梦 女

30 连如意 女 352 汤思 女

31 张静 女 353 魏圆 女

32 饶秀琴 女 354 胡心如 女

33 欧淑萍 女 355 李娟 女

34 冯肖 女 356 罗芬 女



日期 星期 时间 顺序 教 学 内 容

时 数
任课

教师

训练 时

间
地点

理论
实

操

4.23 六
08：

00-9：40
1

第二章 循环系统疾病病人的护理第一

节 循环系统解剖生理第二节 心功能

不全病人的护理第三节 心律失常病人

的护理第五节 高血压病人的护理

2 2 何云海

10：

00--11：

40

小班

教室

4.23 六

14：

00--15：

40

3

第十一节 周围血管疾病病人的护理

第三章 消化系统疾病病人的护理第七

节 肠梗阻病人的护理第八节 急性阑

尾炎病人的护理

2 2 周剑中

16：

00--17：

40

小班

教室

4.24 日
08：

00-9：40
2

第六节 冠状动脉粥样硬化性心脏病病

人的护理第七节 心脏瓣膜病病人的护

理第八节 感染性心内膜炎病人的护理

第九节 心肌疾病病人的护理第十节

心包疾病病人的护理

2 2 何云海

10：

00--11：

40

小班

教室

4.24 日

14：

00--15：

40

6
第九节 腹外疝病人的护理第十节 痔

病人的护理第十一节 肛瘘病人的护理
2 2 周剑中

16：

00--17：

40

小班

教室

4.25 一
08：

00-9：40
15

第六章 皮肤及皮下组织疾病病人的护

理第一节 皮肤及皮下组织化脓性感染

病人的护理第二节 手部急性化脓性感

染病人的护理第十三节 破伤风病人的

护理

2 2 张毓芬

10：

00--11：

40

小班

教室

4.25 一

14：

00--15：

40

4

第十二节 心脏骤停病人的护理第三章

消化系统疾病病人的护理第一节 消化

系统解剖生理第三节 慢性胃炎病人的

护理第四节 消化性溃疡病人的护理第

五节 溃疡性结肠炎病人的护理

2 2 何云海

16：

00--17：

40

小班

教室

4.26 二
08：

00-9：40
54

第十六节水、电解质、酸碱失调病人的

护理
2 2 张玉洁

10：

00--11：

40

小班

教室

4.26 二

14：

00--15：

40

18

第九章 泌尿生殖系统疾病病人的护理

第一节 泌尿系统的解剖生理第二节

肾小球肾炎病人的护理第三节 肾病综

合征病人的护理第四节 慢性肾衰竭病

人的护理第八节 尿路感染病人的护理

2 2 张苏

16：

00--17：

40

小班

教室

二、培训授课计划



4.27 三
08：

00-9：40
9

第十三节 肝硬化病人的护理第十五节

肝性脑病病人的护理第十九节 急性胰

腺炎病人的护理第二十节 上消化道大

量出血病人的护理第二十一节 慢性便

秘病人的护理

2 2 何云海

10：

00--11：

40

小班

教室

4.27 三

14：

00--15：

40

7

第十二节 直肠肛管周围脓肿病人的护

理第十四节 细菌性肝脓肿病人的护理

胆道感染病人的护理第十六节 胆道感

染病人的护理

2 2 周剑中

16：

00--17：

40

小班

教室

4.28 四
08：

00-9：40
8

第九节 血气胸病人的护理第十七节

胆道蛔虫病病人的护理第十八节 胆石

症病人的护理第二十二节 急腹症病人

的护理

2 2 周剑中

10：

00--11：

40

小班

教室

4.28 四

14：

00--15：

40

27

第十二章 肌肉骨骼系统和结缔组织疾

病病人的护理第一节 腰腿痛和颈肩痛

病人的护理第二节 骨和关节化脓性感

染病人的护理第三节 脊柱及脊髓损伤

病人的护理第四节 关节脱位病人的护

理

2 2 张毓芬

16：

00--17：

40

小班

教室

4.29 五
08：

00-9：40
19

第五节急性肾衰竭病人的护理第六节

尿石症病人的护理第七节 泌尿系统损

伤病人的护理第九节 前列腺增生病人

的护理

2 2 周剑中

10：

00--11：

40

小班

教室

4.29 五

14：

00--15：

40

5

第二章 循环系统疾病病人的护理第四

节 先天性心脏病病人的护理第三章

消化系统疾病病人的护理第二节 口炎

病人的护理第六节 小儿腹泻病人的护

理第四章 呼吸系统疾病病人的护理第

二节 急性感染性喉炎病人的护理第四

节 小儿肺炎病人的护理

2 2 李巧会

16：

00--17：

40

小班

教室

4.30 六
08：

00-9：40
49

第六节 医院内感染的预防和控制第七

节 病人的清洁护理
2 2 崔艳

10：

00--11：

40

小班

教室

4.30 六

14：

00--15：

40

40
第十七章 生命发展保健第一节 计划

生育第二节 孕期保健第六节 妇女保

健

2 2 王芬

16：

00--17：

40

小班

教室

5.02 一

10：

00--11：

40

58

第二节与护士临床工作相关的医疗法法

规（法规中）第一节护士执业中伦理具

体原则第二节护士的权力与义务第三节

病人的权力与义务

2 2 李琴
08：00-9：

40

小班

教室

5.02 一

16：

00--17：

40

41 妊娠、分娩和产褥期疾病病人的护理 2 2 王芬

14：

00--15：

40

小班

教室



5.03 二

10：

00--11：

40

55
第十七节临终病人的护理第十八节医疗

护理文件书写
2 2 张玉洁

08：00-9：

40

小班

教室

5.03 二

16：

00--17：

40

14

第三节 麻疹病人的护理第四节 水痘

病人的护理流行性腮腺炎病人的护理第

九节 猩红热病人的护理第十节 化脓

性脑膜炎病人的护理

2 2 李巧会

14：

00--15：

40

小班

教室

5.04 三

10：

00--11：

40

21

精神障碍病人的护理精神障碍症状学精

神分裂症病人的护理抑郁症病人的护理

焦虑症病人的护理强迫症病人的护理癔

症病人的护理睡眠障碍病人的护理阿尔

茨海默病病人的护理

2 2 黄路
08：00-9：

40

小班

教室

5.04 三

16：

00--17：

40

16

第八章 新生儿和新生儿疾病的护理第

一节 正常新生儿第二节 早产儿的护

理第三节 新生儿窒息的护理第四节

新生儿缺氧缺血性脑病的护理第五节

新生儿颅内出血的护理

2 2 李巧会

14：

00--15：

40

小班

教室

5.05 四

10：

00--11：

40

22

第十一章 损伤、中毒病人的护理第十

八节 急性乳腺炎病人的护理第一节

创伤病人的护理第二节 烧伤病人的护

理

2 2 周剑中
08：00-9：

40

小班

教室

5.05 四

16：

00--17：

40

29

第十三章 肿瘤病人的护理第一节 甲

状腺癌病人的护理第二节 食管癌病人

的护理第三节 胃癌病人的护理

2 2 张毓芬

14：

00--15：

40

小班

教室

5.06 五

10：

00--11：

40

48
第四节 入院和出院护理第五节 卧位和

安全护理
2 2 崔艳

08：00-9：

40

小班

教室

5.06 五

16：

00--17：

40

28

第五节 风湿热病人的护理第六节 类

风湿关节炎病人的护理第七节 系统性

红斑狼疮病人的护理第八节 骨质疏松

症病人的护理第十四节 白血病病人的

护理

2 2 张苏

14：

00--15：

40

小班

教室

5.07 六

10：

00--11：

40

10

第四章 呼吸系统疾病病人的护理第一

节 呼吸系统的解剖生理第三节 急性

支气管炎病人的护理第四节 肺炎病人

的护理

2 2 何云海
08：00-9：

40

小班

教室

5.07 六

16：

00--17：

40

33

第十四章 血液、造血器官及免疫疾病

病人的护理第一节 血液及造血系统的

解剖生理第二节 缺铁性贫血病人的护

理第四节 再生障碍性贫血病人的护理

第五节 血友病病人的护理第六节 特

发性血小板减少性紫癜病人的护理第七

节 弥散性血管内凝血病人的护理

2 2 张苏

14：

00--15：

40

小班

教室



5.09 一
08：

00-9：40
30

第四节 原发性肝癌病人的护理第五节

胰腺癌病人的护理第六节 大肠癌病人

的护理

2 2 张毓芬

10：

00--11：

40

小班

教室

5.09 一

14：

00--15：

40

17

第六节 新生儿黄疸的护理第七节 新

生儿寒冷损伤综合征的护理第八节 新

生儿脐炎的护理第九节 新生儿低血糖

的护理第十节 新生儿低钙血症的护理

2 2 李巧会

16：

00--17：

40

小班

教室

5.10 二
08：

00-9：40
57

第五节医院常用的护理质量标准第六节

医院护理质量缺陷及管理
2 2 杨运秀

10：

00--11：

40

小班

教室

5.10 二

14：

00--15：

40

42

第九章 泌尿生殖系统疾病病人的护理

第十节 外阴炎病人的护理第十一节

阴道炎病人的护理第十二节 宫颈炎和

盆腔炎病人的护理第十三节 功能失调

性子宫出血病人的护理

2 2 王芬

16：

00--17：

40

小班

教室

5.11 三
08：

00-9：40
46 护理程序 2 2 王蓉

10：

00--11：

40

小班

教室

5.11 三

14：

00--15：

40

12
第八节 慢性肺源性心脏病病人的护理

第十节 呼吸衰竭病人的护理第十一节

急性呼吸窘迫综合征病人的护理

2 2 何云海

16：

00--17：

40

小班

教室

5.12 四
08：

00-9：40
23

第三节 毒蛇咬伤病人的护理第四节

腹部损伤病人的护理第五节 一氧化碳

中毒病人的护理

2 2 周剑中

10：

00--11：

40

小班

教室

5.12 四

14：

00--15：

40

31
第七节 肾癌病人的护理第八节 膀胱

癌病人的护理第十五节 骨肉瘤病人的

护理

2 2 张毓芬

16：

00--17：

40

小班

教室

5.13 五
08：

00-9：40
52

第十二节药物过敏试验和药物疗法第十

三节静脉输液与静脉输血
2 2 何见平

10：

00--11：

40

小班

教室

5.13 五

14：

00--15：

40

24
第六节 有机磷中毒病人的护理第七节

镇静催眠药中毒病人的护理第八节 酒

精中毒病人的护理

2 2 周剑中

16：

00--17：

40

小班

教室

5.14 六
08：

00-9：40
35

第五节 库欣综合征病人的护理第六节

糖尿病病人的护理第七节 痛风病人的

护理第八节 营养不良病人的护理第十

七章 生命发展保健第七节 老年保健

2 2 张苏

10：

00--11：

40

小班

教室

5.14 六

14：

00--15：

40

13

第五章 传染病病人的护理第一节 传

染病概述第二节 流行性感冒病人的护

理第六节 病毒性肝炎病人的护理第七

节 艾滋病病人的护理第八节 流行性

乙型脑炎病人的护理第十节 中毒型细

菌性痢疾病人的护理第十一节 结核病

2 2 何云海

16：

00--17：

40

小班

教室



病人的护理

5.16 一

10：

00--11：

40

59
第一节概述第二节 护理工作中的人际

关系
2 2 于凌燕

08：00-9：

40

小班

教室

5.16 一

16：

00--17：

40

32
第十六节 颅内肿瘤病人的护理第十七

节 乳腺癌病人的护理第十九节 原发

性支气管肺癌病人的护理

2 2 张毓芬

14：

00--15：

40

小班

教室

5.17 二

10：

00--11：

40

56

第一节与护士执业注册相关的法律法规

第三节医院护理管理的组织原则第四节

临床护理工作组织结构

2 2 杨运秀
08：00-9：

40

小班

教室

5.17 二

16：

00--17：

40

60

第三节 护理工作中的人际关系第四节

护理工作中的非语言沟通第五节 护理

工作中的礼仪要求

2 2 于凌燕

14：

00--15：

40

小班

教室

5.18 三

10：

00--11：

40

47
第二节 护士职业防护第三节 医院和住

院环境
2 2 王蓉

08：00-9：

40

小班

教室

5.18 三

16：

00--17：

40

20

第九章 泌尿生殖系统疾病病人的护理

第一节 肾小球肾炎病人的护理第十一

章 损伤、中毒病人的护理第十二节

小儿气管异物病人的护理第十二章 血

液、造血器官及免疫疾病病人的护理第

一节 缺铁性贫血病人的护理第二节 营

养性巨幼细胞贫血病人的护理第六节

过敏性紫癜病人的护理

2 2 李巧会

14：

00--15：

40

小班

教室

5.19 四

10：

00--11：

40

26

第十四节 肋骨骨折病人的护理第十五

节 常见四肢骨折病人的护理第十六节

骨盆骨折病人的护理第十七节 颅骨骨

折病人的护理

2 2 周剑中
08：00-9：

40

小班

教室

5.19 四

16：

00--17：

40

53
第十四节标本采集 第十五节病情观察

颜和危重病人的抢救
2 2 何见平

14：

00--15：

40

小班

教室

5.20 五

10：

00--11：

40

44
生殖系统肿瘤病人的护理第九节 宫颈

癌病人的护理第十节 子宫肌瘤病人的

护理第十一节 卵巢癌病人的护理

2 2 王芬
08：00-9：

40

小班

教室

5.20 五

16：

00--17：

40

37
第五节 脑血管疾病病人的护理第六节

三叉神经痛病人的护理第七节 急性脱

髓鞘性多发性神经炎病人的护理

2 2 张苏

14：

00--15：

40

小班

教室

5.22 日

10：

00--11：

40

45
第十二节 绒毛膜癌病人的护理第十三

节 葡萄胎及侵蚀性葡萄胎病人的护理

第十八节 子宫内膜癌病人的护理

2 2 王芬
08：00-9：

40

小班

教室

5.22 日
16：

00--17：
38

第八节 帕金森病病人的护理第九节

癫痫病人的护理第十节 化脓性脑膜炎
2 2 张苏

14：

00--15：

小班

教室



三、培训合格率

本次护士执业资格考试培训共有 356 名学员报名参加，其中 339

名学员经过培训后通过了护士执业资格考试，通过率为 95.2%。

40 病人的护理第十一节 病毒性脑膜脑炎

病人的护理

40

5.23 一

10：

00--11：

40

50
第八节 生命体征的评估第九节病人饮

食护理
2 2 卢珊

08：00-9：

40

小班

教室

5.23 一

16：

00--17：

40

36

第十六章 神经系统疾病病人的护理第

一节 神经系统解剖生理第二节 颅内

压增高与脑疝病人的护理第三节 头皮

损伤病人的护理第四节 脑损伤病人的

护理

2 2 张毓芬

14：

00--15：

40

小班

教室

5.24 二

10：

00--11：

40

51 第十节冷热疗法第十一节排泄护理 2 2 卢珊
08：00-9：

40

小班

教室

5.24 二

16：

00--17：

40

39

第十五章 内分泌、营养及代谢疾病病

人的护理第九节 小儿维生素 D 缺乏性

佝偻病病人的护理第十节 小儿维生素

D 缺乏性手足搐搦症病人的护理第十六

章 神经系统疾病病人的护理第十二节

小儿惊厥病人的护理第十七章 生命发

展保健第三节 生长发育第四节 小儿

保健第五节 青春期保健

2 2 李巧会

14：

00--15：

40

小班

教室


