

2016 年护士执业资格考试培训辅导

一、培训学员名单

序号	姓名	性别	序号	姓名	性别
1	肖莉	女	35	罗潇	女
2	杜欣仪	女	36	陈爽	女
3	郑远良子	女	37	柳迪	女
4	朱静	女	38	程晓宇	女
5	彭雨	女	39	何霞飞	女
6	王子懿	女	40	李晶	女
7	刘容容	女	41	黄萍	女
8	张曼	女	42	冯小玲	女
9	明媚	女	43	龚诗雅	女
10	赵明明	女	44	刘瑞	女
11	程小霞	女	45	黄康飞	女
12	李蕾	女	46	李梦仁	女
13	刘维	女	47	方海燕	女
14	罗曲	女	48	黄贝贝	女
15	龚雪	女	49	曹煌爽	女
16	谭淑萍	女	50	陈丹	女
17	向素玲	女	
18	张芳宁	女	
19	刘洪志	男	
20	徐琛	女	
21	胡雪娇	女	
22	熊慧	女	344	杨秀霞	女
23	李洁洁	女	345	晏思琴	女
24	蒋秋	女	346	邹卓越	女
25	李瑞琪	女	347	陈可男	女
26	常露	女	348	刘珍珍	女
27	汤佳烨	女	349	陈爱妮	女
28	黄娟	女	350	杨晓雨	女
29	王袆	女	351	樊梦	女
30	连如意	女	352	汤思	女
31	张静	女	353	魏圆	女
32	饶秀琴	女	354	胡心如	女
33	欧淑萍	女	355	李娟	女
34	冯肖	女	356	罗芬	女

二、培训授课计划

日期	星期	时间	顺序	教学内容	时数		任课教师	训练时间	地点
					理论	实操			
4.23	六	08: 00-9:40	1	第二章 循环系统疾病病人的护理 第一节 循环系统解剖生理 第二节 心功能不全病人的护理 第三节 心律失常病人的护理 第五节 高血压病人的护理	2	2	何云海	10: 00--11: 40	小班教室
4.23	六	14: 00-15: 40	3	第十一节 周围血管疾病病人的护理 第三章 消化系统疾病病人的护理 第七节 肠梗阻病人的护理 第八节 急性阑尾炎病人的护理	2	2	周剑中	16: 00--17: 40	小班教室
4.24	日	08: 00-9:40	2	第六节 冠状动脉粥样硬化性心脏病病人的护理 第七节 心脏瓣膜病病人的护理 第八节 感染性心内膜炎病人的护理 第九节 心肌疾病病人的护理 第十节 心包疾病病人的护理	2	2	何云海	10: 00--11: 40	小班教室
4.24	日	14: 00-15: 40	6	第九节 腹外疝病人的护理 第十节 痔病人的护理 第十一节 肛瘘病人的护理	2	2	周剑中	16: 00--17: 40	小班教室
4.25	一	08: 00-9:40	15	第六章 皮肤及皮下组织疾病病人的护理 第一节 皮肤及皮下组织化脓性感染病人的护理 第二节 手部急性化脓性感染病人的护理 第十三节 破伤风病人的护理	2	2	张毓芬	10: 00--11: 40	小班教室
4.25	一	14: 00-15: 40	4	第十二节 心脏骤停病人的护理 第三章 消化系统疾病病人的护理 第一节 消化系统解剖生理 第三节 慢性胃炎病人的护理 第四节 消化性溃疡病人的护理 第五节 溃疡性结肠炎病人的护理	2	2	何云海	16: 00--17: 40	小班教室
4.26	二	08: 00-9:40	54	第十六节水、电解质、酸碱失调病人的护理	2	2	张玉洁	10: 00--11: 40	小班教室
4.26	二	14: 00-15: 40	18	第九章 泌尿生殖系统疾病病人的护理 第一节 泌尿系统的解剖生理 第二节 肾小球肾炎病人的护理 第三节 肾病综合征病人的护理 第四节 慢性肾衰竭病人的护理 第八节 尿路感染病人的护理	2	2	张苏	16: 00--17: 40	小班教室

4. 27	三	08: 00-9: 40	9	第十三节 肝硬化病人的护理第十五节 肝性脑病病人的护理第十九节 急性胰腺炎病人的护理第二十节 上消化道大量出血病人的护理第二十一节 慢性便秘病人的护理	2	2	何云海	10: 00--11: 40	小班 教室
4. 27	三	14: 00--15: 40	7	第十二节 直肠肛管周围脓肿病人的护理第十四节 细菌性肝脓肿病人的护理胆道感染病人的护理第十六节 胆道感染病人的护理	2	2	周剑中	16: 00--17: 40	小班 教室
4. 28	四	08: 00-9: 40	8	第九节 血气胸病人的护理第十七节 胆道蛔虫病病人的护理第十八节 胆石症病人的护理第二十二节 急腹症病人的护理	2	2	周剑中	10: 00--11: 40	小班 教室
4. 28	四	14: 00--15: 40	27	第十二章 肌肉骨骼系统和结缔组织疾病病人的护理第一节 腰腿痛和颈肩痛病人的护理第二节 骨和关节化脓性感染病人的护理第三节 脊柱及脊髓损伤病人的护理第四节 关节脱位病人的护理	2	2	张毓芬	16: 00--17: 40	小班 教室
4. 29	五	08: 00-9: 40	19	第五节 急性肾衰竭病人的护理第六节 尿石症病人的护理第七节 泌尿系统损伤病人的护理第九节 前列腺增生病人的护理	2	2	周剑中	10: 00--11: 40	小班 教室
4. 29	五	14: 00--15: 40	5	第二章 循环系统疾病病人的护理第四节 先天性心脏病病人的护理第三章 消化系统疾病病人的护理第二节 口炎病人的护理第六节 小儿腹泻病人的护理第四章 呼吸系统疾病病人的护理第二节 急性感染性喉炎病人的护理第四节 小儿肺炎病人的护理	2	2	李巧会	16: 00--17: 40	小班 教室
4. 30	六	08: 00-9: 40	49	第六节 医院内感染的预防和控制第七节 病人的清洁护理	2	2	崔艳	10: 00--11: 40	小班 教室
4. 30	六	14: 00--15: 40	40	第十七章 生命发展保健第一节 计划生育第二节 孕期保健第六节 妇女保健	2	2	王芬	16: 00--17: 40	小班 教室
5. 02	一	10: 00--11: 40	58	第二节与护士临床工作相关的医疗法法规（法规中）第一节护士执业中伦理具体原则第二节护士的权力与义务第三节病人的权力与义务	2	2	李琴	08: 00-9: 40	小班 教室
5. 02	一	16: 00--17: 40	41	妊娠、分娩和产褥期疾病病人的护理	2	2	王芬	14: 00--15: 40	小班 教室

5.03	二	10: 00--11: 40	55	第十七节 临终病人的护理 第十八节 医疗护理文件书写	2	2	张玉洁	08:00-9: 40	小班 教室
5.03	二	16: 00--17: 40	14	第三节 麻疹病人的护理 第四节 水痘病人的护理 流行性腮腺炎病人的护理 第九节 猩红热病人的护理 第十节 化脓性脑膜炎病人的护理	2	2	李巧会	14: 00--15: 40	小班 教室
5.04	三	10: 00--11: 40	21	精神障碍病人的护理 精神分裂症病人的护理 抑郁症病人的护理 焦虑症病人的护理 强迫症病人的护理 癫痫病人的护理 睡眠障碍病人的护理 阿尔茨海默病病人的护理	2	2	黄路	08:00-9: 40	小班 教室
5.04	三	16: 00--17: 40	16	第八章 新生儿和新生儿疾病的护理 第一节 正常新生儿 第二节 早产儿的护理 第三节 新生儿窒息的护理 第四节 新生儿缺氧缺血性脑病的护理 第五节 新生儿颅内出血的护理	2	2	李巧会	14: 00--15: 40	小班 教室
5.05	四	10: 00--11: 40	22	第十一章 损伤、中毒病人的护理 第十八节 急性乳腺炎病人的护理 第一节 创伤病人的护理 第二节 烧伤病人的护理	2	2	周剑中	08:00-9: 40	小班 教室
5.05	四	16: 00--17: 40	29	第十三章 肿瘤病人的护理 第一节 甲状腺癌病人的护理 第二节 食管癌病人的护理 第三节 胃癌病人的护理	2	2	张毓芬	14: 00--15: 40	小班 教室
5.06	五	10: 00--11: 40	48	第四节 入院和出院护理 第五节 卧位和安全护理	2	2	崔艳	08:00-9: 40	小班 教室
5.06	五	16: 00--17: 40	28	第五节 风湿热病人的护理 第六节 类风湿关节炎病人的护理 第七节 系统性红斑狼疮病人的护理 第八节 骨质疏松症病人的护理 第十四节 白血病病人的护理	2	2	张苏	14: 00--15: 40	小班 教室
5.07	六	10: 00--11: 40	10	第四章 呼吸系统疾病病人的护理 第一节 呼吸系统的解剖生理 第三节 急性支气管炎病人的护理 第四节 肺炎病人的护理	2	2	何云海	08:00-9: 40	小班 教室
5.07	六	16: 00--17: 40	33	第十四章 血液、造血器官及免疫疾病病人的护理 第一节 血液及造血系统的解剖生理 第二节 缺铁性贫血病人的护理 第四节 再生障碍性贫血病人的护理 第五节 血友病病人的护理 第六节 特发性血小板减少性紫癜病人的护理 第七节 弥散性血管内凝血病人的护理	2	2	张苏	14: 00--15: 40	小班 教室

5.09	一	08: 00-9: 40	30	第四节 原发性肝癌病人的护理第五节 胰腺癌病人的护理第六节 大肠癌病人的护理	2	2	张毓芬	10: 00--11: 40	小班 教室
5.09	一	14: 00--15: 40	17	第六节 新生儿黄疸的护理第七节 新生儿寒冷损伤综合征的护理第八节 新生儿脐炎的护理第九节 新生儿低血糖的护理第十节 新生儿低钙血症的护理	2	2	李巧会	16: 00--17: 40	小班 教室
5.10	二	08: 00-9: 40	57	第五节 医院常用的护理质量标准第六节 医院护理质量缺陷及管理	2	2	杨运秀	10: 00--11: 40	小班 教室
5.10	二	14: 00--15: 40	42	第九章 泌尿生殖系统疾病病人的护理第十节 外阴炎病人的护理第十一节 阴道炎病人的护理第十二节 宫颈炎和盆腔炎病人的护理第十三节 功能失调性子宫出血病人的护理	2	2	王芬	16: 00--17: 40	小班 教室
5.11	三	08: 00-9: 40	46	护理程序	2	2	王蓉	10: 00--11: 40	小班 教室
5.11	三	14: 00--15: 40	12	第八节 慢性肺源性心脏病病人的护理第十节 呼吸衰竭病人的护理第十一节 急性呼吸窘迫综合征病人的护理	2	2	何云海	16: 00--17: 40	小班 教室
5.12	四	08: 00-9: 40	23	第三节 毒蛇咬伤病人的护理第四节 腹部损伤病人的护理第五节 一氧化碳中毒病人的护理	2	2	周剑中	10: 00--11: 40	小班 教室
5.12	四	14: 00--15: 40	31	第七节 肾癌病人的护理第八节 膀胱癌病人的护理第十五节 骨肉瘤病人的护理	2	2	张毓芬	16: 00--17: 40	小班 教室
5.13	五	08: 00-9: 40	52	第十二节 药物过敏试验和药物疗法第十三节 静脉输液与静脉输血	2	2	何见平	10: 00--11: 40	小班 教室
5.13	五	14: 00--15: 40	24	第六节 有机磷中毒病人的护理第七节 镇静催眠药中毒病人的护理第八节 酒精中毒病人的护理	2	2	周剑中	16: 00--17: 40	小班 教室
5.14	六	08: 00-9: 40	35	第五节 库欣综合征病人的护理第六节 糖尿病病人的护理第七节 痛风病人的护理第八节 营养不良病人的护理第十七章 生命发展保健第七节 老年保健	2	2	张苏	10: 00--11: 40	小班 教室
5.14	六	14: 00--15: 40	13	第五章 传染病病人的护理第一节 传染病概述第二节 流行性感冒病人的护理第六节 病毒性肝炎病人的护理第七节 艾滋病病人的护理第八节 流行性乙型脑炎病人的护理第十节 中毒型细菌性痢疾病人的护理第十一节 结核病	2	2	何云海	16: 00--17: 40	小班 教室

				病人的护理					
5. 16	一	10: 00--11: 40	59	第一节概述第二节 护理工作中的人际关系	2	2	于凌燕	08: 00-9: 40	小班教室
5. 16	一	16: 00--17: 40	32	第十六节 颅内肿瘤病人的护理第十七节 乳腺癌病人的护理第十九节 原发性支气管肺癌病人的护理	2	2	张毓芬	14: 00--15: 40	小班教室
5. 17	二	10: 00--11: 40	56	第一节与护士执业注册相关的法律法规第三节医院护理管理的组织原则第四节临床护理工作组织结构	2	2	杨运秀	08: 00-9: 40	小班教室
5. 17	二	16: 00--17: 40	60	第三节 护理工作中的人际关系第四节 护理工作中的非语言沟通第五节 护理工作中的礼仪要求	2	2	于凌燕	14: 00--15: 40	小班教室
5. 18	三	10: 00--11: 40	47	第二节 护士职业防护第三节 医院和住院环境	2	2	王蓉	08: 00-9: 40	小班教室
5. 18	三	16: 00--17: 40	20	第九章 泌尿生殖系统疾病病人的护理第一节 肾小球肾炎病人的护理第十一章 损伤、中毒病人的护理第十二节 小儿气管异物病人的护理第十二章 血液、造血器官及免疫疾病病人的护理第一节 缺铁性贫血病人的护理第二节 营养性巨幼细胞贫血病人的护理第六节 过敏性紫癜病人的护理	2	2	李巧会	14: 00--15: 40	小班教室
5. 19	四	10: 00--11: 40	26	第十四节 肋骨骨折病人的护理第十五节 常见四肢骨折病人的护理第十六节 骨盆骨折病人的护理第十七节 颅骨骨折病人的护理	2	2	周剑中	08: 00-9: 40	小班教室
5. 19	四	16: 00--17: 40	53	第十四节标本采集 第十五节病情观察 颜和危重病人的抢救	2	2	何见平	14: 00--15: 40	小班教室
5. 20	五	10: 00--11: 40	44	生殖系统肿瘤病人的护理第九节 宫颈癌病人的护理第十节 子宫肌瘤病人的护理第十一节 卵巢癌病人的护理	2	2	王芬	08: 00-9: 40	小班教室
5. 20	五	16: 00--17: 40	37	第五节 脑血管疾病病人的护理第六节 三叉神经痛病人的护理第七节 急性脱髓鞘性多发性神经炎病人的护理	2	2	张苏	14: 00--15: 40	小班教室
5. 22	日	10: 00--11: 40	45	第十二节 绒毛膜癌病人的护理第十三节 葡萄胎及侵蚀性葡萄胎病人的护理第十八节 子宫内膜癌病人的护理	2	2	王芬	08: 00-9: 40	小班教室
5. 22	日	16: 00--17:	38	第八节 帕金森病病人的护理第九节 癫痫病人的护理第十节 化脓性脑膜炎	2	2	张苏	14: 00--15:	小班教室

		40		病人的护理第十一节 病毒性脑膜脑炎 病人的护理				40	
5.23	一	10: 00--11: 40	50	第八节 生命体征的评估第九节病人饮 食护理	2	2	卢珊	08: 00--9: 40	小班 教室
5.23	一	16: 00--17: 40	36	第十六章 神经系统疾病病人的护理第 一节 神经系统解剖生理第二节 颅内 压增高与脑疝病人的护理第三节 头皮 损伤病人的护理第四节 脑损伤病人的 护理	2	2	张毓芬	14: 00--15: 40	小班 教室
5.24	二	10: 00--11: 40	51	第十节冷热疗法第十一节排泄护理	2	2	卢珊	08: 00--9: 40	小班 教室
5.24	二	16: 00--17: 40	39	第十五章 内分泌、营养及代谢疾病病 人的护理第九节 小儿维生素D缺乏性 佝偻病病人的护理第十节 小儿维生素 D缺乏性手足搐搦症病人的护理第十六 章 神经系统疾病病人的护理第十二节 小儿惊厥病人的护理第十七章 生命发 展保健第三节 生长发育第四节 小儿 保健第五节 青春期保健	2	2	李巧会	14: 00--15: 40	小班 教室

三、培训合格率

本次护士执业资格考试培训共有 356 名学员报名参加，其中 339
名学员经过培训后通过了护士执业资格考试，通过率为 95. 2%。